
GF Strandlyngen 
 

Kære alle sammen, 

Her et lille nyhedsbrev før vinteren for alvor kommer. 

Den nye sti for enden af Nørrevang 

Som mange af jer nok allerede har set, har vi i dialog med Niels Regnersgaard fået lavet en aftale omkring 

en ny sti. Således at det for alle fremover også vil være muligt at gå tur langs stranden uden at skulle helt 

ned i sandet - helt ligesom mange af jer har gjort i flere årtier.  

Vi i bestyrelsen synes, at den nye sti er et rigtigt godt kompromis, som tilgodeser både vores og Niels 

ønsker. Så vi håber meget, at I fremover vil benytte den nye sti.  

 

World Clean up Day 

Lørdag d. 18. september var det World Clean up Day, hvor folk fra hele verden gik sammen om at samle 

skrald. Og det gjorde vi selvfølgelig også på Bjerge Nordstrand.  

                           

Tusinde tak til Bjerge Nordstrands seje skraldesamlere. 5 1/2 kg skrald blev det til, hvilket faktisk ikke er så 

meget. Så der skal lyde en kæmpe tak til jer alle sammen, fordi I alle er med til at holde vores dejlige 

område rent. 

Vejhuller 

Nu er vi ved at være godt i gang med den våde del af året. Det betyder, at der også begynder at komme 

store huller i vores veje, hvis vi ikke husker at fylde dem op med grus løbende.  



Vi opfordrer alle til at hjælpe med at vedligeholde vores veje. For enden af de fleste af vores veje kan I finde 

store grusbunker, hvor I kan hente grus fra til at hælde i hullerne. Ved løbende at vedligeholde vejen selv 

kan vi forhåbentlig gør de store udgifter til udefrakommende assistance lidt mindre. Tak til dem der 

allerede yder en stor indsats.  

 

Både på stranden 

Husk, at både må kun ligge ved stranden i sommerperioden, dvs. fra 1. marts til 1. oktober. 

 

Fælles arbejdsdag 

På generalforsamlingen blev det aftalt, at vi skal holde én eller to fælles arbejdsdage om året, hvor vi 

sammen hjælpes ad med at vedligeholde vores fællesområder, og hvor vi kan nyde hyggelige timer 

sammen med naboerne.  

Opgaverne er mange og mangeartede, så alle kan være med. 

Vi skal have ryddet ud i trekanten for enden af Lyngsvinget. 

Vi skal have styr på vores hyben. 

Vi skal lappe vejhuller. 

Vi skal køre affald på genbrugspladsen. 

Og vi skal nyde en kop kaffe og et stykke kage sammen.  

Så ligegyldigt om du er til hyben, har en trailer, har lyst til at lave en kande kaffe eller bage en kage, så 

håber vi, at du har lyst til at deltage.  

Vi mødes hos Gitte de Linde den 14. maj på Lyngsandet 3 kl. 14. 

P.S.  Hvis nogen har lyst til at blive hængende til lidt mad og vin efterfølgende – så er vi klar på at tænde 

grillen (I medbringer bare selv mad og drikke). 

 

Grundejerforeningskontingent 

Husk endvidere at betale kontingent til grundejerforeningen senest d. 23. december 2021, hvis I ikke 

allerede har sat den til automatisk betaling.  

Det er nemlig den kedelige del af at sidde i bestyrelsen, hvis vi skal bruge tid på at rykke jer for betaling – 

husk det nu. 

500 kr. pr. grund indsættes på grundejerforeningens konto, registreringsnummer 5367 og kontonummer 

0243552 

 

  



Vil du gerne følge med 

Hvis du gerne vil følge med i, hvad der sker i vores grundejerforening, så tilmeld dig vores facebookside 

Strandlyngen https://www.facebook.com/groups/291196718854625 eller kig på hjemmesiden 

www.strandlyngen.dk 

Husk at al officiel henvendelse til bestyrelsen skal foregå via hjemmesiden. 

 

Husk at sætte X i kalenderen: 

23-12-2021 – Betal kontingent 

14-05-2022 – Fælles arbejdsdag 

20-08-2022 – Sommerfest 

21-08-2022 – Generalforsamling 

 

Med venlig hilsen  

Bestyrelsen 

https://www.facebook.com/groups/291196718854625
http://www.strandlyngen.dk/

